Fratres Sernorum sancte marie
de aretio ad capitulum in
forma debita cōgregati fecerunt eoꝝ ex dicti
capituli sindicū et procuratore fratre petru
dicti ordinis ad uendendum et tradendū do-
mino nicolaio de saxolis duas partes de tribus partibus he-
reditatis Jacobi geronimi p̄tinētes ad dictum capitulū p̄
indūlo cū alia tertia parte p̄tinente ad dictum priorē ordi-
nis calmodinis qui sindicus. uigore mādati predicti nēdīdit
et tradidit victo dñio nicolaio dictas duas partes dicte here-
ditatis p̄ precio. v. florenoz de auro quod p̄tēm fuit con-
fessus se habuisse et recepisse a dicto dñio nicolaio de qua nē
ditione apparer publicum instrumentū manu ser. Iōānis ser-
gori. Item apparer manu dicti notariū statim et immediate
post dictā uenditionē qualiter dictus dñis nicolaus non ob-
stante cōfessione de pretio promisit dicto sindico supradicō
pro dicto capitulo et cōnentu dare dicto nomine florenos.
v. predictos tādū elapsō et promisit facere et curare sic et
taliter quod domina nerria eius vxor se ad dictū debitū ob-
ligaret inde ad. xv. dies sub pena dupli stip. premissa. Item
apparere post predicta p̄ plures menses qualiter dictus fin-
dicus sindicatorio nomine capituli supradicti vendidit dñie
nerrie uxor dicti nicolaio dictas duas partes dicte heredita-
tis pro pretio. x. florenoz et fuit cōfessus se dictū preciū re-
cepisse a dicta emperatricē mortui sūr dicti dñi nicolai et do-
mina nerria superstite andrea filio et herede victorū dñi ni-
cholai et dñie nerrie a quo andrea fratres predicti petūt. v.
flo. Respondeat p̄ dictum andream q̄ nō potest peti dictū
debitum p̄ eo quod dicte partes dicte hereditatis vendire
fuerūt dñie nerrie p̄ dictum sindicū et preciū cōfessus fu-
it habuisse. Respondeat p̄ dictos fratres q̄ dictus sindic⁹
d